

# Årsredovisning

---

*HR Engineering AB*

*559334-4418*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

## INNEHÅLLSFÖRTECKNING

---

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

*Elektroniskt underskriven av:*  
Hans Anders Rönnings  
2023-04-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende produktutveckling och provning inom teknikindustrin och utför konsulttjänster inom fordons- och transportbranschen samt bedriver industri- och fastighetsservice. Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret förutom att omsättningen ökat kraftigt eftersom konsultverksamheten varade under hela verksamhetsåret till skillnad från förra där den var aktiv i två månader. Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202109-202112
Nettoomsättning	508	85
Resultat efter finansiella poster	-49	38
Soliditet, %	4	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom konsultverksamheten varit aktiv under hela verksamhetsåret. Föregående år var den aktiv i två månader.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		30 443
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		30 443	- 30 443
Årets resultat			- 48 797
Belopp vid årets utgång	25 000	30 443	- 48 797

### RESULTATDISPOSITION

*Till bolagsstämmans förfogande står:*

Balanserat resultat	30 443
Årets resultat	- 48 797
<i>Totalt</i>	<i>- 18 354</i>

*Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten balanseras i ny räkning:*

Balanseras i ny räkning	- 18 354
<i>Totalt</i>	<i>- 18 354</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-09-10 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	507 813	85 075
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>507 813</b>	<b>85 075</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-47 760	-18 855
Personalkostnader	2 -508 818	-27 879
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-556 578</b>	<b>-46 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-48 765</b>	<b>38 341</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-32</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-48 797</b>	<b>38 341</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-48 797</b>	<b>38 341</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-	-7 898
<b>Årets resultat</b>	<b>-48 797</b>	<b>30 443</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Kortfristiga fordringar	1 243	24 081
Kassa och bank	179 264	68 002
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>180 507</b>	<b>92 083</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>180 507</b>	<b>92 083</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 443	–
Årets resultat	-48 797	30 443
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-18 354</i>	<i>30 443</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 646</b>	<b>55 443</b>
Kortfristiga skulder	173 861	36 640
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>180 507</b>	<b>92 083</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Personal</b>
------------	----------	-----------------

**2022**

Medelantalet anställda

**1**

### ***Underskrifter***

Göteborg

Hans Anders Rönnings  
Ledamot  
2023-04-13